מתן עונש חינוכי של שירות לתועלת הציבור בהיקף של 120 שעות.

ראיות לעונש

התביעה לא הגישה ראיות מטעמה לענין.

ההגנה הגישה ראיות לענין העונש, כדלקמן:

א. מסמך מאת מנהלת עמותת "מען - הפורום לארגון נשים ערביות בנגב" - סומן נ/1;

ב. אישור על רישום ללימודים במכללת ספיר שנת הלימודים תשע"ו - 2016 - סומן נ/2;

ג. גיליון ציונים הפקולטה למשפטים - הקריה האקדמית אונו, סומן נ/3.

טענות הצדדים

הצדדים סיכמו טענותיהם לעונש על-פה.

התביעה הדגישה, כי במעשיו של הנאשם יש משום פגיעה בערכים חברתיים מוגנים, כגון שמירה על גופם של שוטרים
ומשרתי ציבור, הגנה על יכולתם לבצע את תפקידם כדין.

של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977, פרק ח' סימנים א', ב' או פרק ט' סימנים ג', ד';

ג. קנס בסך 3,500 ₪ או 45 יום מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים, החל מיום
15.04.16 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

לנוכח כך שמועד תחילת ריצוי עבודות השירות בחוות הדעת חלף, יועבר עותר גזר הדין לממונה עבודות השירות בשב"ס,
אשר יגיש, בתוך 14 ימים מהיום, חוות דעת מעודכנת - המזכירות תעקוב.

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשע"ו, 24 פברואר 2016, במעמד הצדדים.